
 

 

 

 

 

Scuola Secondaria di Primo Grado 

"Carlo Gallozzi" 
 Cod. Fisc. 93103730615 - Viale Kennedy 37/39- 81055 S. Maria C. V. (CE) - Tel. 0823-795922 Fax 0823-841790 

E-Mail: cemm189008@istruzione.it- Pec: cemm189008@pec.istruzione.it– Sit: www.scuolacarlogallozzi.edu.it 

 

 
 

Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti 
del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola 
digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori”.  

Nota Autorizzativa Prot. 43717 del 10/11/2021 

Titolo Progetto: “GALLOZZI@STEM” 
C.U.P.: B29J21006670001 

                                                        DECRETO PUBBLICAZIONE 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO CON 

FUNZIONE DI COLLAUDATORE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA       la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, numero 107; 

VISTE le Delibere degli Organi Collegiali con le quali sono stati approvati i criteri per la selezione del 

personale interno; 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO -“C. GALLOZZI” -SANTA MARIA CAPUA VETERE 

Prot.1958 del 11/04/2022 

VI-1(Uscita) 

mailto:cemm189008@istruzione.it
mailto:cemm189008@pec.istruzione
http://:%20www.scuolacarlogallozzi.edu.it


 

 

VISTO  che per l’attuazione del progetto è necessario avvalersi di figure professionali aventi competenze 

per gli specifici ruoli coerenti con gli obiettivi del progetto; 

VISTO           Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”; 

VISTA             la Nota Autorizzativa Prot. 43717 del 10/11/2021; 

VISTO 
 il Decreto di assunzione in bilancio Prot. n.6192 del 09/12/2021 con il quale si è    

 provveduto all’inserimento del progetto nel Programma annuale; 

VISTA  l’Azione di Informazione e Pubblicità Prot.n. 415 del 26/01/2022; 

VISTO          

 

 

 

 

 

 

VISTE 

 

 l’Avviso per l’incarico di Collaudatore (Prot.1809 del 01/04/2022) -relativo all’Avviso 

pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM” - 

Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 

scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, 

Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a 

“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”), 

rivolto al personale interno; 

le linee guida e norme di riferimento, i Complementi di programmazione e i relativi    

Regolamenti CE; 

  VISTA         la convocazione della commissione 0001901 del 07/04/2022; 
VISTO         il verbale Prot.1957 del 11/04/2022 

 

 

DECRETA 
 
in data odierna la pubblicazione all’Albo on line e  in Area PON del sito web dell’istituto della graduatoria 

provvisoria per l’incarico di Collaudatore (Avviso Prot.1809 del 01/04/2022). 

Avverso alla graduatoria predetta, può essere presentato, a questo Ufficio, ricorso da parte del candidato 

entro le ore 12:00 del 15/04/2022. 

Decorso tale termine, senza che sia pervenuta alcun reclamo avverso le graduatorie 

provvisorie, sarà redatta la graduatoria definitiva e pubblicata all’Albo on line e sul sito web 

dell’Istituto. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Scuola Secondaria di Primo Grado 

"Carlo Gallozzi" 
 Cod. Fisc. 93103730615 - Viale Kennedy 37/39- 81055 S. Maria C. V. (CE) - Tel. 0823-795922 Fax 0823-841790 

E-Mail: cemm189008@istruzione.it- Pec: cemm189008@pec.istruzione.it– Sit: www.scuolacarlogallozzi.edu.it 

 

 

 
 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA INCARICO DI COLLAUDATORE 

 

 

Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti 
del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola 
digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori”.  

Nota Autorizzativa Prot. 43717 del 10/11/2021 

Titolo Progetto: “GALLOZZI@STEM” 
C.U.P.: B29J21006670001 
 

 
 

 

 

Candidato 

Parametro A* 

Diploma di 

Laurea 

Parametro C 

Abilitazione 

professionale 

attinente alla 
tipologia 

dell’incarico 

Parametro D  

Pregresse 

esperienze, in 

qualità di 
progettista, in 

progetti FESR 

attinenti al 

settore richiesto 

Parametro E 

Pregresse 

esperienze, in 

qualità di 
collaudatore, in 

progetti FESR 

attinenti al settore 

richiesto 

Parametro F 

 Attività ed esperienze 

pregresse di 

Responsabile per la 
Sicurezza, la 

Prevenzione e la 

Protezione o di 

Responsabile dei 

Lavoratori per la 

Sicurezza  

Parametro G 

Responsabile 

laboratorio 

informatico e/o 
scientifico 

presso istituti 

scolastici 

 

 

 

 

Totale punteggio 

MORELLI GIUSEPPE 10 5 0 0 20 0 35 

*considerato il titolo superiore che esclude il parametro B della tabella di valutazione 

 

 

 
 

mailto:cemm189008@istruzione.it
mailto:cemm189008@pec.istruzione

